
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární město Brno
Městská �ást Brno střed

Úřadu městské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky

vyzýváme Vás podle § 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a dále dle aktuálního znění směrnice �. 9 Zadávání veřejných zakázek k podání nabídky: „Zapůj�ení 
výpo�etní techniky pro volby do Senátu Parlamentu eské republiky a do zastupitelstev krajů“

Vymezení rozsahu veZejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na službu pod názvem „Zapůj�ení výpo�etní techniky 
pro volby do Senátu Parlamentu eské republiky a do zastupitelstev krajů“

Vymezení pZedmětu veZejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je Zapůj�ení výpo�etní techniky pro volby do Senátu Parlamentu 
eské republiky a do zastupitelstev krajů a to:

zapůj�ení 70 ks výpo�etní techniky notebook na 5 dní
zapůj�ení 70 ks tiskáren na 5 dní
zapůj�ení 15 ks výpo�etní techniky notebook na 12 dní
zapůj�ení 5 ks tiskáren na 12 dní

Požadavky na technické podmínky, které musí technika splňovat
Sestava výpo�etní techniky se skládá z:

OS Windows 10 nebo 11 CZ a numerickou klávesnicí. Disková kapacita min. 10 GB. 
Rozlišení obrazovky min. 1366x768, min. 15.1“. Minimálně 3x USB port. Nainstalované ovlada�e pro 
dodanou tiskárnu. Kompatibilita s volebním programem vydaným eským statistickým úřadem.
Laserová tiskárna A4 kompatibilní s ným notebookem a náplní na vytištění min. 500 listů. USB 
kabel pro propojení tiskárny a notebooku. Myš k
Notebook a tiskárna musí být plně funk�ní bez požadavků na další instalaci nebo registraci.
Technika může být vybalena, nebo v brašně. 

Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat
Krycí list, kde bude uvedena celková nabídková cena v�. DPH a identifika�ní údaje uchaze�e 

kontaktní informace
Podrobné technické parametry nabízených zařízení 
Celková nabídková cena v K� bez DPH i 
Servisní podmínky v době voleb

případě prodlení dodavatele s plněním je zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
celkové ceny plnění v K� v�. DPH za každý i jen zapo�atý den prodlení, �ímž není dot�eno 

právo na náhradu škody

Způsob pZedkládání nabídek
Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím portálu veřejných zakázek EZAK na adrese: 

Lhůta pro podání nabídek

VYYIZUJE: Bc. Arnošt Kolbábek
. J.:

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Lhůta pro podání nabídek po�íná běžet dnem doru�ení výzvy a kon�í

Požadavky na plnění veZejné zakázky
Plnění zakázky: zapůj�ení 85 ks notebooků a 75 tiskáren

19.09.2024 navezení techniky do 10.00
booků a 70 tiskáren)

30.09.2024 odvoz techniky od 08.00.hod. (15 ks notebooků a 5 tiskáren)

Místem plnění je: Statutární město Brno, městská �ást Brno střed, 
Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Způsob hodnocení nabídek
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena
(při hodnocení nabídek bude posuzována cena v�. DPH). 

Statutární město Brno, městská �ást Brno střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba pro 
upřesnění předmětu zakázky Bc. Arnošt Kolbábek, vedoucí Odboru informatika, Dominikánská 2, 

Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:

veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu
změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 
shodně
upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 
shodně
odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodu

vání osobních údajů
Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
(zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu 
zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 
povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení. Archiva�ní doba je stanovena jednotně v délce 
10 let ode dne ukon�ení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.
Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská �ást Brno střed. Aktuální informace 

pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách 
Úřadu městské �ásti Brno střed. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo 
mezinárodních organizací. Více informací o vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních 
údajů na webových stránkách úřadu.

Ostatní
Veškerá komunikace a vyhodnocení probíhá prostřednictvím 

a to pod pZíslušnou veZejnou zakázkou
Odpovědi na případné dotazy budou vyvěšovány pouze na profilu zadavatele (E

Bc. Arnošt Kolbábek
vedoucí Odboru informatika

https://zakazky.brno-stred.cz/

		2024-07-23T07:08:38+0200




